
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2022, 9/116675 

1 

РЕШЕНИЕ КРУГЛЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
23 июня 2022 г. № 45-7 

Об изменении решения Круглянского районного 
Совета депутатов от 28 декабря 2021 г. № 40-2 

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь 
Круглянский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Круглянского районного Совета депутатов от 28 декабря 2021 г. 
№ 40-2 «О районном бюджете на 2022 год» следующие изменения: 

1.1. часть первую пункта 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить районный бюджет на 2022 год по расходам в сумме  

30 346 715,99 белорусского рубля (далее – рубль) исходя их прогнозируемого объема 
доходов в сумме 30 272 050,91 рубля.»; 

1.2. в пункте 3: 
в абзаце втором цифры «30 264 904,91» заменить цифрами «30 272 050,91»; 
в абзаце третьем цифры «30 339 569,99» заменить цифрами «30 346 715,99»; 
1.3. в приложении 4 к этому решению: 
позицию 
  

«ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ 
В ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ  3 1 0 00 00 54 068,00»

  
заменить позицией 

  
«ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ 
В ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ  3 1 0 00 00 94 068,00»;

  
позиции: 
  

«Дивиденды по акциям и доходы от других 
форм участия в капитале  3 1 2 00 00 44 085,00
Дивиденды по акциям и доходы от других 
форм участия в капитале 3 1 2 39 00 44 085,00»

  
заменить позициями: 

  
«Дивиденды по акциям и доходы от других 
форм участия в капитале  3 1 2 00 00 84 085,00
Дивиденды по акциям и доходы от других 
форм участия в капитале 3 1 2 39 00 84 085,00»;

  
позиции: 
  

«ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 4 0 00 00 160 734,00
Прочие неналоговые доходы 3 4 1 00 00 160 734,00»

  
заменить позициями: 

  
«ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 4 0 00 00 120 734,00
Прочие неналоговые доходы 3 4 1 00 00 120 734,00»;

  



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2022, 9/116675 

2 

позиции: 
  

«Прочие неналоговые доходы 3 4 1 55 00 125 965,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 20 305 835,45
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 4 3 0 00 00 20 305 835,45
Текущие безвозмездные поступления 
от других бюджетов бюджетной системы 
Республики Беларусь 4 3 1 00 00 19 331 459,45»

  
заменить позициями: 
«Прочие неналоговые доходы 3 4 1 55 00 85 965,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 20 312 981,45
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 4 3 0 00 00 20 312 981,45
Текущие безвозмездные поступления 
от других бюджетов бюджетной системы 
Республики Беларусь 4 3 1 00 00 19 338 605,45»;

  
позиции: 
  

«Субвенции 4 3 1 61 00 15 000,00
Субвенции на финансирование расходов 
по индексированным жилищным квотам 
(именным приватизационным чекам 
«Жилье») 4 3 1 61 02 15 000,00
Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 109 743,45
Иные межбюджетные трансферты 
из вышестоящего бюджета нижестоящему 
бюджету 4 3 1 62 01 108 171,00»

  
заменить позициями: 

  

«Субвенции 4 3 1 61 00 10 000,00
Субвенции на финансирование расходов 
по индексированным жилищным квотам 
(именным приватизационным чекам 
«Жилье») 4 3 1 61 02 10 000,00
Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 121 889,45
Иные межбюджетные трансферты 
из вышестоящего бюджета нижестоящему 
бюджету 4 3 1 62 01 120 317,00»;

  
позицию 
  

«ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 30 264 904,91»
  

заменить позицией 
  

«ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 30 272 050,91»;
  
1.4. в приложении 5 к этому решению: 
позицию 
  

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 3 959 885,19»
  

заменить позицией 
  

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 3 944 716,19»;



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2022, 9/116675 

3 

позиции: 
  

«Резервные фонды 01 09 00 16 615,00
Фонд финансирования расходов, связанных со стихийными 
бедствиями, авариями и катастрофами 01 09 03 13 386,00
Резервные фонды местных исполнительных 
и распорядительных органов 01 09 04 3 229,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1 134 456,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 1 134 456,00»

  
заменить позициями: 

  
«Резервные фонды 01 09 00 863,00
Фонд финансирования расходов, связанных со стихийными 
бедствиями, авариями и катастрофами 01 09 03 452,00
Резервные фонды местных исполнительных 
и распорядительных органов 01 09 04 411,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1 135 039,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 1 135 039,00»;

  
позиции: 
  

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 00 3 900,00
Обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации 02 02 00 3 900,00»

  
заменить позициями: 

  
«НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 00 4 300,00
Обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации 02 02 00 4 300,00»;

  
после позиции 
  

«Обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации 02 02 00 4 300,00»
  
дополнить приложение позициями следующего содержания: 
  

«СУДЕБНАЯ ВЛАСТЬ, ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ 03 00 00 12 934,00
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 
ситуаций 03 10 00 12 934,00»;

  
позиции: 
  

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА 
И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 08 00 00 1 928 912,70
Физическая культура и спорт 08 01 00 391 382,00
Физическая культура 08 01 01 391 382,00»

  
заменить позициями: 

  

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА 
И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 08 00 00 1 941 058,70
Физическая культура и спорт 08 01 00 403 528,00
Физическая культура 08 01 01 403 528,00»;

  
позиции: 
  

«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 00 2 153 764,80
Социальная защита 10 01 00 1 802 722,00
Государственная молодежная политика 10 04 00 4 501,00
Помощь в обеспечении жильем 10 06 00 20 500,00



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2022, 9/116675 

4 

Другие вопросы в области социальной политики 10 08 00 326 041,80
ВСЕГО расходов 00 00 00 30 339 569,99»

  

заменить позициями: 
  

«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 00 2 150 599,80
Социальная защита 10 01 00 1 799 426,00
Государственная молодежная политика 10 04 00 6 336,00
Помощь в обеспечении жильем 10 06 00 15 500,00
Другие вопросы в области социальной политики 10 08 00 329 337,80
ВСЕГО расходов 00 00 00 30 346 715,99»;

  

1.5. приложение 6 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается); 
1.6. в приложении 7 к этому решению: 
пункт 6 изложить в следующей редакции: 
  

«6. Государственная программа 
«Образование и молодежная 
политика» на 2021–2025 годы, 
утвержденная постановлением 
Совета Министров Республики 
Беларусь от 29 января 2021 г. № 57: 

  

6.1. подпрограмма 1 «Дошкольное 
образование» 

Образование Отдел по образованию 
райисполкома

2 582 016,00

6.2. подпрограмма 2 «Общее 
среднее образование» 

Образование Отдел по образованию 
райисполкома

7 429 450,00

6.3. подпрограмма 3 «Специальное 
образование» 

Образование Отдел по образованию 
райисполкома

431 760,00

6.4. подпрограмма 9 
«Дополнительное образование 
детей и молодежи, 
функционирование учреждений, 
специализирующихся 
на реализации программ 
воспитания» 

Образование Отдел по образованию 
райисполкома

664 009,00

Отдел идеологической работы, 
культуры и по делам молодежи 
райисполкома

595 950,00

Социальная политика Отдел по образованию 
райисполкома

282 801,00

Итого по подпрограмме 1 542 760,00
6.5. подпрограмма 10 «Молодежная 
политика» 

Социальная политика Отдел идеологической работы, 
культуры и по делам молодежи 
райисполкома

3 284,00

6.6. подпрограмма 11 «Обеспечение 
функционирования системы 
образования» 

Образование Отдел по образованию 
райисполкома 

16 680,00

Итого по программе 12 005 950,00»; 
  

пункт 8 изложить в следующей редакции: 
  

«8. Государственная программа 
«Физическая культура и спорт» 
на 2021–2025 годы, утвержденная 
постановлением Совета Министров 
Республики Беларусь от 29 января 
2021 г. № 54: 

    

подпрограмма 2 «Подготовка 
спортивного резерва, 
физкультурно-оздоровительная, 
спортивно-массовая работа» 

Физическая культура, 
спорт, культура 
и средства массовой 
информации

Отдел по образованию 
райисполкома 

403 528,00

Итого по программе 403 528,00»;
 

позицию 
  

«ИТОГО 26 915 515,54»

  
заменить позицией 

  

«ИТОГО 26 926 200,54».



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2022, 9/116675 

5 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель С.Н.Храмцов
  

  Приложение 6 
к решению 
Круглянского районного 
Совета депутатов 
28.12.2021 № 40-2 
(в редакции решения 
Круглянского районного 
Совета депутатов 
23.06.2022 № 45-7)  

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств районного бюджета 
в соответствии с ведомственной классификацией расходов районного бюджета 
и функциональной классификацией расходов бюджета 

(рублей) 
Наименование Глава Раздел Подраздел Вид Объем финансирования

1 2 3 4 5 6 
Государственное учреждение 
«Круглянский районный архив» 003 00 00 00 19 559,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 003 01 00 00 19 559,00
Государственные органы общего 
назначения 003 01 01 00 19 559,00
Государственные архивы 003 01 01 07 19 559,00
Филиал «Белыничский райтопсбыт» 
Могилевского коммунального областного 
унитарного производственного 
предприятия «Облтопливо» 004 00 00 00 307 723,46
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 004 04 00 00 307 723,46
Топливо и энергетика 004 04 08 00 307 723,46
Исполнительные и распорядительные 
органы 010 00 00 00 4 199 593,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 2 628 940,20
Государственные органы общего 
назначения 010 01 01 00 1 495 648,20
Органы местного управления 
и самоуправления 010 01 01 04 1 495 648,20
Резервные фонды 010 01 09 00 863,00
Фонд финансирования расходов, связанных 
со стихийными бедствиями, авариями 
и катастрофами 010 01 09 03 452,00
Резервные фонды местных 
исполнительных и распорядительных 
органов  010 01 09 04 411,00
Другая общегосударственная деятельность 010 01 10 00 1 132 429,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 1 132 429,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 010 02 00 00 4 300,00
Обеспечение мобилизационной подготовки 
и мобилизации 010 02 02 00 4 300,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 010 04 00 00 219 889,00
Промышленность, строительство 
и архитектура 010 04 04 00 110 000,00
Строительство и архитектура 010 04 04 02 110 000,00
Транспорт 010 04 05 00 8 590,00



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2022, 9/116675 

6 

Иные вопросы в области транспорта 010 04 05 08 8 590,00
Топливо и энергетика 010 04 08 00 66 540,00
Другая деятельность в области 
национальной экономики 010 04 10 00 34 759,00
Имущественные отношения, картография 
и геодезия  010 04 10 02 34 759,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00 1 312 072,00
Жилищное строительство 010 06 01 00 310 336,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 010 06 02 00 471 916,00
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 529 820,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 010 10 00 00 34 391,80
Помощь в обеспечении жильем 010 10 06 00 15 500,00
Другие вопросы в области социальной 
политики 010 10 08 00 18 891,80
Учреждение здравоохранения 
«Круглянская центральная районная 
больница» 054 00 00 00 5 893 813,00
ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 054 07 00 00 5 893 813,00
Медицинская помощь населению 054 07 01 00 5 893 813,00
Отдел идеологической работы, культуры 
и по делам молодежи райисполкома 056 00 00 00 2 223 572,70
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 056 01 00 00 86 808,00
Государственные органы общего 
назначения 056 01 01 00 86 808,00
Органы местного управления 
и самоуправления 056 01 01 04 86 808,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 
КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 056 08 00 00 1 537 530,70
Культура 056 08 02 00 1 517 060,70
Культура и искусство 056 08 02 01 1 517 060,70
Средства массовой информации 056 08 03 00 20 470,00
Печатные средства массовой информации 
и издательства 056 08 03 02 20 470,00
ОБРАЗОВАНИЕ 056 09 00 00 595 950,00
Дополнительное образование детей 
и молодежи 056 09 07 00 595 950,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 056 10 00 00 3 284,00
Государственная молодежная политика 056 10 04 00 3 284,00
Отдел по образованию райисполкома 075 00 00 00 11 786 681,39
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 075 01 00 00 160 557,00
Государственные органы общего 
назначения 075 01 01 00 160 557,00
Органы местного управления 
и самоуправления 075 01 01 04 160 557,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 
КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 075 08 00 00 202 444,39
Физическая культура и спорт 075 08 01 00 202 444,39
Физическая культура 075 08 01 01 202 444,39
ОБРАЗОВАНИЕ 075 09 00 00 11 123 915,00
Дошкольное образование 075 09 01 00 2 582 016,00
Общее среднее образование 075 09 02 00 7 744 097,00
Дополнительное образование детей 
и молодежи 075 09 07 00 571 200,00
Другие вопросы в области образования 075 09 09 00 226 602,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 075 10 00 00 299 765,00
Социальная защита 075 10 01 00 282 801,00



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2022, 9/116675 

7 

Другие вопросы в области социальной 
политики 075 10 08 00 16 964,00
Управление по сельскому хозяйству 
и продовольствию райисполкома 082 00 00 00 868 968,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 082 01 00 00 253 665,00
Государственные органы общего 
назначения 082 01 01 00 253 665,00
Органы местного управления 
и самоуправления 082 01 01 04 253 665,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 082 04 00 00 594 630,00
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная 
деятельность 082 04 02 00 594 630,00
Сельскохозяйственные организации, 
финансируемые из бюджета 082 04 02 01 577 425,00
Развитие сельскохозяйственного 
производства, рыбоводства и переработки 
сельскохозяйственной продукции 082 04 02 02 17 205,00
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 082 05 00 00 20 673,00
Охрана природной среды 082 05 02 00 20 673,00
Белыничский филиал Автопарк № 7 
ОАО «Могилевоблавтотранс» 104 00 00 00 183 400,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 104 04 00 00 183 400,00
Транспорт 104 04 05 00 183 400,00
Автомобильный транспорт 104 04 05 01 183 400,00
Круглянское унитарное коммунальное 
предприятие «Жилкомхоз» 110 00 00 00 2 031 784,84
СУДЕБНАЯ ВЛАСТЬ, 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
БЕЗОПАСНОСТИ  110 03 00 00 12 934,00
Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных ситуаций 110 03 10 00 12 934,00
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 110 05 00 00 4 494,45
Охрана природной среды 110 05 02 00 4 494,45
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО 110 06 00 00 2 014 356,39
Жилищно-коммунальное хозяйство 110 06 02 00 1 527 402,00
Благоустройство населенных пунктов 110 06 03 00 5 154,39
Другие вопросы в области жилищно-
коммунальных услуг 110 06 05 00 481 800,00
Управление по труду, занятости 
и социальной защите райисполкома 117 00 00 00 2 071 113,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 117 01 00 00 261 006,00
Государственные органы общего 
назначения 117 01 01 00 261 006,00
Органы местного управления 
и самоуправления 117 01 01 04 261 006,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 117 10 00 00 1 810 107,00
Социальная защита 117 10 01 00 1 516 625,00
Другие вопросы в области социальной 
политики 117 10 08 00 293 482,00
Сектор спорта и туризма райисполкома 164 00 00 00 222 651,61
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 164 01 00 00 21 568,00
Государственные органы общего 
назначения 164 01 01 00 21 568,00
Органы местного управления 
и самоуправления 164 01 01 04 21 568,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, 
КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 164 08 00 00 201 083,61



Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2022, 9/116675 

8 

Физическая культура и спорт 164 08 01 00 201 083,61
Физическая культура 164 08 01 01 201 083,61
Финансовый отдел райисполкома 332 00 00 00 185 133,99
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 332 01 00 00 185 133,99
Другая общегосударственная деятельность 332 01 10 00 2 610,00
Иные общегосударственные вопросы 332 01 10 03 2 610,00
Межбюджетные трансферты 332 01 11 00 182 523,99
Трансферты бюджетам других уровней 332 01 11 01 182 523,99
Комсеничский сельский исполнительный 
комитет Круглянского района 345 00 00 00 33 806,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 345 01 00 00 33 806,00
Межбюджетные трансферты 345 01 11 00 33 806,00
Трансферты бюджетам других уровней 345 01 11 01 33 806,00
Круглянский сельский исполнительный 
комитет Круглянского района 346 00 00 00 66 475,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 346 01 00 00 66 475,00
Межбюджетные трансферты 346 01 11 00 66 475,00
Трансферты бюджетам других уровней 346 01 11 01 66 475,00
Запрудский сельский исполнительный 
комитет Круглянского района 348 00 00 00 72 112,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 348 01 00 00 72 112,00
Межбюджетные трансферты 348 01 11 00 72 112,00
Трансферты бюджетам других уровней 348 01 11 01 72 112,00
Филатовский сельский исполнительный 
комитет Круглянского района 349 00 00 00 73 435,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 349 01 00 00 73 435,00
Межбюджетные трансферты 349 01 11 00 73 435,00
Трансферты бюджетам других уровней 349 01 11 01 73 435,00
Тетеринский сельский исполнительный 
комитет Круглянского района 350 00 00 00 81 651,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 350 01 00 00 81 651,00
Межбюджетные трансферты 350 01 11 00 81 651,00
Трансферты бюджетам других уровней 350 01 11 01 81 651,00
Унитарное производственное 
коммунальное предприятие водопроводно-
канализационного хозяйства 
«Могилевоблводоканал» 368 00 00 00 3 000,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО 368 06 00 00 3 000,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 368 06 02 00 3 000,00
Коммунальное унитарное предприятие 
«Могилевский областной центр 
информационных систем» 380 00 00 00 19 191,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО 380 06 00 00 19 191,00
Другие вопросы в области жилищно-
коммунальных услуг 380 06 05 00 19 191,00
Круглянская организация общественного 
объединения «Белорусский 
республиканский союз молодежи» 691 00 00 00 3 052,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 691 10 00 00 3 052,00
Государственная молодежная политика 691 10 04 00 3 052,00
ВСЕГО расходов 000 00 00 00 30 346 715,99

  


